
ZARZĄDZENIE NR 23.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
oraz § 11 Uchwały Nr XXIII.156.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 18.793.695,28zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.355.051,28zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.438.644zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 20.895.704,88zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.061.920,88zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.833.784zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 5.814.804,28zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 5.814.804,28zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2021 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 650,00 0,00 595 429,28 598 079,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 650,00 0,00 595 429,28 598 079,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 595 429,28 595 429,28 

852   Pomoc społeczna 1 063 657,00 0,00 2 520,00 1 066 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 500,00 0,00 2 520,00 116 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 800,00 0,00 2 520,00 5 320,00 

855   Rodzina 4 604 211,00 0,00 3 000,00 4 607 211,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

16 000,00 0,00 3 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 0,00 3 000,00 19 000,00 

bieżące razem
: 

16 754 102,00 0,00 600 949,28 17 355 051,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
1 438 644,00 0,00 0,00 1 438 644,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

693 961,00 0,00 0,00 693 961,00 

 
Ogółem: 18 192 746,00 0,00 600 949,28 18 793 695,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finDOCHODÓWansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

693 961,00 0,00 0,00 693 961,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 089 450,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 450,00 2 028 450,00 2 010 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 595 429,28 595 429,28 595 429,28 3 255,35 592 173,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 2 684 879,28 656 429,28 656 429,28 3 255,35 653 173,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 450,00 2 028 450,00 2 010 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 595 429,28 595 429,28 595 429,28 3 255,35 592 173,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 595 429,28 595 429,28 595 429,28 3 255,35 592 173,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465,64 465,64 465,64 465,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 465,64 465,64 465,64 465,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66,71 66,71 66,71 66,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

po zmianach 66,71 66,71 66,71 66,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 723,00 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 

po zmianach 2 723,00 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 419,73 8 419,73 8 419,73 0,00 8 419,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 8 419,73 8 419,73 8 419,73 0,00 8 419,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 583 754,20 583 754,20 583 754,20 0,00 583 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 

po zmianach 583 754,20 583 754,20 583 754,20 0,00 583 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 322 352,85 1 947 549,85 1 363 696,00 991 164,00 372 532,00 0,00 431 876,00 151 977,85 0,00 0,00 374 803,00 374 803,00 250 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 266,00 -4 266,00 -4 266,00 0,00 -4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 786,00 6 786,00 4 304,00 2 000,00 2 304,00 0,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 2 324 872,85 1 950 069,85 1 363 734,00 993 164,00 370 570,00 0,00 434 358,00 151 977,85 0,00 0,00 374 803,00 374 803,00 250 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 614 222,00 614 222,00 580 722,00 406 382,00 174 340,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 616,00 -1 616,00 -1 616,00 0,00 -1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 

po zmianach 614 222,00 614 222,00 580 722,00 406 382,00 174 340,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 616,00 -1 616,00 -1 616,00 0,00 -1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 68 384,00 68 384,00 68 384,00 0,00 68 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 

Opłaty na 
rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510 000,00 510 000,00 504 124,00 431 782,00 72 342,00 0,00 5 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 2



zwiększenie 5 170,00 5 170,00 2 688,00 2 000,00 688,00 0,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 512 520,00 512 520,00 504 162,00 433 782,00 70 380,00 0,00 8 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 758,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 482,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 042,00 10 042,00 10 042,00 0,00 10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 618 090,00 4 618 090,00 264 240,00 222 333,00 41 907,00 0,00 4 353 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 4 621 090,00 4 621 090,00 267 240,00 222 333,00 44 907,00 0,00 4 353 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 3



po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 294 755,60 16 460 971,60 10 371 406,75 7 160 160,00 3 211 246,75 654 000,00 5 133 587,00 151 977,85 0,00 150 000,00 3 833 784,00 3 833 784,00 3 478 913,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 266,00 -4 266,00 -4 266,00 0,00 -4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 605 215,28 605 215,28 602 733,28 5 255,35 597 477,93 0,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 20 895 704,88 17 061 920,88 10 969 874,03 7 165 415,35 3 804 458,68 654 000,00 5 136 069,00 151 977,85 0,00 150 000,00 3 833 784,00 3 833 784,00 3 478 913,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 595 429,28 

 01095  Pozostała działalność 595 429,28 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

595 429,28 

750   Administracja publiczna 44 723,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 728,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 728,00 

 75056  Spis powszechny i inne 5 995,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 995,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

852   Pomoc społeczna 581 542,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 576 222,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

576 222,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 320,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 320,00 

855   Rodzina 4 592 210,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 900 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 900 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 550 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 550 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 

 85504  Wspieranie rodziny 123 070,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123 070,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 000,00 

Razem: 5 814 804,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 23.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 595 429,28 

 01095  Pozostała działalność 595 429,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 723,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 419,73 
  4430 Różne opłaty i składki 583 754,20 

750   Administracja publiczna 44 723,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 728,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 538,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 790,00 
 75056  Spis powszechny i inne 5 995,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
852   Pomoc społeczna 581 542,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 576 222,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 382,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 040,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 384,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 616,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 320,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 

855   Rodzina 4 592 210,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 900 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 875 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 550 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 359 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 275,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 
 85504  Wspieranie rodziny 123 070,00 
  3110 Świadczenia społeczne 119 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 183,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 437,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 
Razem: 5 814 804,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01095 – W Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 595.429,28zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 465,64zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę
66,71zł, w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.723zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 8.419,73zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 583.754,20zł z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie koszów postępowania w sprawie jego zwrotu.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług
pozostałych o kwotę 1.616zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4520 – opłaty na rzecz
budżetów jednostek samorządu terytorialnego o w/w kwotę.

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.520zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 2.482zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 38zł zgodnie z otrzymanym pismem z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku. W rozdziale
tym również zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
2.650zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4170 – wynagrodzenie bezosobowe o kwotę
2.000zł, w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 650zł.

DZIAŁ 855 - RODZINA

W rozdziale 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się plan dochodów bieżących
w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 3.000zł, jednocześnie zwiększa się plan
wydatków bieżących w § 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne o w/w kwotę z przeznaczeniem na
opłacenie składki zdrowotnej.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2344100C-E29D-4CBB-9864-156E180E86D8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

